Решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.08.2017 №197

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов города Коврова

от 26.07.2017 № 162 «Об утверждении Правил
благоустройства  территории муниципального
образования город Ковров Владимирской области»
В связи с допущенной технической ошибкой, в соответствии со статьей 27 Устава муниципального образования город Ковров  Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 26.07.2017 № 162 «Об утверждении Правила благоустройства территории муниципального образования город Ковров Владимирской области»:

1.1. Дефис седьмой пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.05.2011 № 157 «О внесении изменений в Положение о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 22.03.2006 г. № 36 (в редакции решений от 21.03.2007 г. № 42, от 27.10.2010 г. № 252)».

1.2. Дефис восьмой пункта 2 изложить в следующей редакции:

«- решение Совета народных депутатов города Коврова от 30.01.2013 № 23 «О внесении изменений в Положение о порядке сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории города Коврова, утвержденное решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 22.03.2006 г. № 36 (с изменениями и дополнениями)».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель

Глава

Совета народных депутатов

города Коврова
города Коврова

________________________И.Н.Зотова

_____________________А.В.Зотов